平成２３年度 第１回教育研究審議会議事録

日 時 平成２３年４月２１日（木） １４：３０～１５：２５

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、吉松委員、沖委員、豊田委員、中嶋委員、奥野委員、辻委員

横田委員、吉原委員、田内委員、桂委員、尾崎委員 （出席１２／１２名）

（事務局）竹内次長、中桐教学課長、山下総括参事、片岡総括副参事、

中村総括副参事、難波副参事

１ 開 会

２ 委員の紹介

新委員等の紹介の後、理事長から「岡山県立大学教育研究審議会規程」第５条第２項に規

定された「あらかじめ指名する理事」として、中嶋委員が指名された。

３ 議事録の確認

第11回教育研究審議会（平成23年3月17日）の議事録について承認された。

４ 議 題

［１］協議事項

（１）認定看護師教育センター教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

地域共同研究機構

認定看護師教育センター 特任助教 松田 佳美 (H23.5.1採用)

ま つ だ よ し み

（２）情報工学部教員の選考について

事務局から、資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。なお、応募者が少数の場合の選考方法等について質疑があった。

情報工学部 ｽﾎﾟｰﾂｼｽﾃﾑ工学科 教授 後藤 清志 (H23.5.1採用）

ご と う き よ し

（３）平成２２年度後期末試験について

事務局から、別添資料１により説明があり、原案のとおり承認された。

なお、考え方等について質疑があった。

［２］報告事項

（１）就職内定状況について

事務局から、資料３により報告があった。

（２）平成２４年度入学者選抜試験実施日程について

事務局から、資料４により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、５月１９日（木）に開催することを確認した。